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Hakkâri'de 24 askerin şehit olduğu 
terör saldırılarının ardından Türk 
Silahlı Kuvvetleri, yurtiçinde ve 
Irak'ın kuzeyinde hava destekli kara 
harekâtı başlattı. Operasyona, beş 
ayrı bölgede komando, Jandarma 
Özel Harekât (JÖH) ve Özel 
Kuvvetler'den oluşan toplam 22 tabur 
katılıyor. Diyarbakır ve Malatya'dan havalanan F-16 ve F-4 savaş uçakları PKK 
kamplarını bombalıyor. 

Hakkâri Çukurca'da 24 askerin şehit olmasının ardından düğmeye basıldı. Irak'ın 
kuzeyinde kara harekâtı başladı. Toplam beş ayrı bölgede komando, Jandarma Özel 
Harekât (JÖH) ve Özel Kuvvetler'den oluşan 22 taburdan Mehmetçik Irak'a girdi. 
Genelkurmay kaynaklarından edinilen bilgiye göre, sınır ötesi kara harekatına 4 bini 
aşkın asker katıldı. Özel Kuvvetler Taburları 70, Jandarma Özel Harekat Taburları 
120 , komando taburları ise 500 kişiden oluşuyor. Kara unsurlarına havadan da destek 
verildi. Diyarbakır ve Malatya'dan havalanan F-16 ve F-4 savaş uçakları PKK 
mevzilerini bombaladı.  

TÜRKĐYE ŞEHĐTLERĐNE AĞLADI  

Genelkurmay Başkanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, geçtiğimiz gün yapılan 
operasyonlar çerçevesinde Keklikkaya ve Asayiş Tepesi'nde üç terörist öldürüldü. 
Ayrıca bir Kalaşnikof, 18 patlamamış RPG-7 roketatar mühimmatı, 15 el bombası, 12 
dolu şarjör, sekiz el telsizi, üç hücum yeleği ele geçirildi. Açıklamada, "Örgüte ait 
telsiz konuşmalarından terörist zayiatının daha fazla olduğu anlaşılmaktadır." 
ifadelerine de yer verildi.  

HERONLAR HAVALANAMAMIŞ  

Açıklamada, saldırının ardından Hakkâri'deki Kobra helikopterleri, ambulans 
helikopterleri ve uçarbirlik harekâtı için Skorsky genel maksat helikopterlerinin 
hazırlandığı belirtildi. Ayrıca bölgeye Đnsansız Hava Aracı (ĐHA) sevk edilmesi 
talimatı verildiği, ancak Heronların kötü hava şartları nedeniyle Batman'dan 
havalanamadığı dile getirildi. Hava şartlarının düzelmesi ile birlikte, ĐHA'nın saat 
15.26'dan itibaren Çukurca bölgesinden görüntü aktarmaya başladığı kaydedildi.  

Açıklamada, Çukurca'daki operasyonla ilgili şu ayrıntılara yer verildi: Saat 01.48'de 
bir Kobra kolu (2 Kobra helikopteri) ve iki Skorsky helikopteri, bir Muharebe Arama 
Kurtarma (MAK) timi ve bir Polis Özel Harekât (PÖH) timi ile birlikte olay bölgesine 
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intikale başladı. Đntikali müteakip bölgedeki terörist hedefleri ateş altına alındı.Bu 
Kobra helikopterleri yakıt ve mühimmat ikmali için bölgeden ayrılırken, saat 03.07'de 
Şırnak'ta bulunan diğer bir Kobra kolu ve bir Skorsky helikopteri bölgeye intikal 
ettirildi. Saat 04.55'e kadar bölgedeki terörist hedeflerinin ateş altına alınmasına 
devam edildi. Saldırıya uğrayan sekiz bölgede, bölücü terör örgütü mensuplarına 
ateşle karşılık verildi.  

ABD'den operasyona destek  

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mark Toner, "Irak'ın komşularını Irak'ın 
egemenliğine saygı göstermeye ve sınır bölgesindeki terör örgütleriyle mücadelede 
Irak ile yakın işbirliği yapmaya çağırıyoruz. Ancak müttefikimiz Türkiye'nin bu terör 
saldırılarına karşı kendini savunmak için harekete geçme hakkını tam biçimde 
tanıyoruz." dedi. Toner, Amerikalı, Iraklı ve Türk yetkililerin, Türkiye, Irak ve 
ABD'nin ortak düşmanı olan PKK ile mücadelede işbirliği de dahil olmak üzere, sınır 
konularında istişareler yaptıklarını ve toplantılar düzenlediklerini aktardı.  

Hedef Bahoz'un yönettiği Zap kampı  

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), Hakkâri'nin Çukurca ilçesinde 24 askerin şehit 
olmasının ardından sınır ötesi operasyon başlattı. Operasyona, 22 taburdan seçilen 
komando, Jandarma Özel Harekât (JÖH) ve özel kuvvetlerden (Bordo Bereliler) 
oluşan seçkin birlikler katılıyor. Özel eğitimli timlerin asıl hedefinin PKK'nın Zap 
kampı olduğu belirtiliyor. Zap kampı Türkiye sınırına 5-6 saat yürüyüş mesafesinde, 
Irak'ın kuzeyindeki Amadiye bölgesi Felas köyü yakınlarında bulunuyor. Son 
dönemlerde Türkiye'de gerçekleşen eylemlerin talimatını veren Suriye uyruklu 'Bahoz 
Erdal' kod adlı Fehman Hüseyin de Zap'ta barınıyor. Türkiye'ye geçiş noktası olarak 
kullanılan Zap, PKK'nın merkez kamplarından. Türkiye sınırları içindeki PKK'lılara 
buradaki telsiz komuta merkezinden talimat veriliyor. Operasyona katılan birliklerin 
büyük bölümü helikopterlerle Irak'ın kuzeyine indirildi. Mayın riski sebebiyle karadan 
geçişler son derece sınırlı tutuldu. Irak topraklarında ilerleyen özel birlikler, Đnsansız 
Hava Araçları (ĐHA), termal kameralar ve uydudan elde edilen görüntüler ışığında 
sevk ve idare ediliyor. Dört komando taburu da, Türkiye-Irak sınırını oluşturan 
dağların önünde, teröristlerin muhtemel kaçış bölgelerini kontrol ediyor.  

Diyarbakır ve Malatya'dan havalanan F-16 savaş uçakları ile F-4 Fantomlar, Kandil, 
Zap, Avaşin Basyan, Hinere ve Hakurk kampları ile teröristlerin muhtemel geçiş 
güzergâhlarını sürekli bombalıyor. Birliklere Kobra helikopterler de destek veriyor.  

Irak'ın kuzeyindeki PKK kamplarında yaklaşık 3 bin teröristin bulunduğu tahmin 
ediliyor. PKK'nın asıl yaşam alanı ise Kandil Dağı'ndaki Kanicenge, Kanikıreje, 
Dolekoge, Kortek, Şehit Harun, Dolaeyşe, Şehit Ayhan ve Balakate, Zele ve Kalaturka 
kampları.  

PKK'nın bölgedeki kampları özetle şöyle:  

KANDĐL: Terör örgütü PKK'nın ana merkezi, Irak-Đran sınır bölgesinde ve 
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Türkiye'den yaklaşık 80 kilometre uzakta bulunan Kandil Dağı'nda 13 ayrı kamp 
bulunuyor. PKK'nın silah ve mühimmat depoları burada. Bölge ağır silahların yanı 
sıra Strella ve Stringer füzeleriyle korunuyor. PKK'nın bir hastanesinin bulunduğu 
Kandil'de bin PKK'lının bulunduğu tahmin ediliyor. Murat Karayılan, Cemil Bayık, 
Duran Kalkan ve Mustafa Karasu'nun Kandil'de saklandığı belirtiliyor.  

HAKURK: Hakkâri'nin Şemdinli ilçesinin karşısında, Đran-Irak-Türkiye sınırlarının 
birleştiği noktanın güneybatısında kalan bölgede, Zağros Dağları'nın batısında Şefik 
Dağı eteklerinde yer alıyor. PKK'lıların yanı sıra PJAK mensupları da bu kampı 
kullanıyor.  

METĐNA: Hakkâri'nin Çukurca ilçesinin tam karşısında bulunuyor. Türkiye sınırına 
15-20 km mesafedeki kampta 200-250 örgüt üyesi bulunduğu tahmin ediliyor.  

AVAŞĐN-BASYAN: Irak-Türkiye sınırı arasındaki bir vadide, Hakkari Dağlıca'nın 
karşısında bulunuyor. Dağlıca baskınının talimatını veren eski asteğmen 'Ape Hüseyin' 
kod adlı Kadri Çelik'in bu alandan sorumlu olduğu belirtiliyor.  

TSK, PKK'yı peşmergeyle birlikte vuracak  

TSK, Kuzey Irak'a farklı noktalardan kara harekatını başlatırken, peşmergelerin de 
TSK ile müşterek harekete geçmesi için Ankara düğmeye bastı. Erdoğan'ın, Kuzey 
Irak'taki Bölgesel Kürt Yönetimi Başkanı Mesud Barzani ile telefon görüşmesinde 
peşmergelerle birlikte hareket edilmesi talebini ilettiği öğrenildi. Medya 
yöneticileriyle yaptığı toplantının ardından soruları cevaplayan Başbakan, Kuzey 
Irak'tan beklentinin ne olduğuna yönelik soru üzerine Barzani'yle yaptığı telefon 
konuşmasına ilişkin detayları anlattı. Barzani'yi davet ederek, "Ben sizin de gelmenizi 
bu süreç içinde istiyorum. Çünkü peşmergelerle birlikte yapmamız gereken işler var." 
dediğini aktardı. Barzani'nin en kısa zamanda geleceği bilgisini veren Erdoğan, şöyle 
devam etti: "Onunla da bu konuları görüşeceğiz. Çünkü bu süreç Türkiye'ye karşı 
sadece yapılmış bir terör eylemi süreci değildir. Bu, aynı zamanda Türk-Kürt 
kardeşliğini parçalamaya yönelik bir eylem sürecidir."  

Erdoğan kara harekatı ile ilgili yöneltilen soruya cevap verirken detaya girmedi. 
Harekatı 'netice almanın bir adı' olarak nitelendirdi. Harekatın Irak'ın kuzeyinde 
tampon bölge oluşturup oluşturmayacağıyla ilgili soruya da karşı çıktı. Kurulmuş olan 
üçlü mekanizmaya atıf yaparak önceki gece ABD Başkanı Obama'yla da bunları 
konuştuklarını açıkladı.  

BARZANĐ: SĐZĐNLE BĐRLĐKTEYĐZ  

Saldırının ardından Irak Kürdistan Demokrat Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
Neçirvan Barzani dün Erdoğan'ın isteği üzerine Ankara'ya geldi. Barzani, Erdoğan ve 
Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile ayrı ayrı görüştü. Türk tarafı Barzani'ye "Artık 
sözün bittiği yerdeyiz. Irak'tan kınama değil somut eylem bekliyoruz." mesajı verdi. 
Terör saldırısını şiddetle kınayan Barzani de "Bu eylemler Türk ve Kürtlerin ilişkisini 
bozmamalı." diye konuştu. Görüşmelerde tüm alanlarda birlikte yapılabilecek hususlar 
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ele alınırken taraflar daha sık buluşma kararı aldı. 
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